

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1949 Agata Jasik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1949 Agata Jasik**

Miejscowość: Gryfice | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię naszej córki...



W 2020 roku dowiedzieliśmy się, że po raz trzeci zostaniemy rodzicami. Na pierwszych badaniach prenatalnych usłyszeliśmy jednak, że dziecko ma nieprawidłowy obraz serca, a dalsze badania potwierdziły, że urodzi się z zespołem hipoplazji lewego serca (HLHS). Dowiedzieliśmy się, że serduszko naszej córeczki będzie jednokomorowe, a operacje, które pozwolą jej żyć są tylko leczeniem paliatywnym.

Agatka urodziła się 19 października 2020r. Tego samego dnia została przewieziona do szpitala, w którym już w 7 dobie życia stoczyła pierwszą walkę o życie.

Operacja metodą Norwooda z modyfikacją Sano była pierwszym etapem leczenia paliatywnego. Na OIOM-ie przez długi czas podłączona była do respiratora. W trakcie operacji uszkodzono jej nerw kraniowy, przez co na co dzień towarzyszy jej świst kraniowy nawet przy najmniejszym wysiłku.

Gdy Agatka miała 8 miesięcy przeszła kolejną operację- metodą Glenna. Po operacji ponad 2 tygodnie spędziła na OIOM-ie, gdzie kilkakrotnie próbowano odłączyć ją od respiratora. Niestety, ze względu na porażony fałd głosowy długo nie podejmowała własnego oddechu. Po wielu próbach w końcu się udało, a po 3 tygodniach mogliśmy wrócić do domu.

Obecnie Agatka ma 3 latka i jest już po ostatnim etapie leczenia kardiochirurgicznego. Operację metodą Fontana przeszła w czerwcu 2023 r.

Jest ona żywym i pogodnym dzieckiem, a jej choroba nie jest widoczna, jednak wiemy, że szpitalne sale i korytarze już zawsze pozostaną w naszym życiu. Droga, którą do tej pory przeszła Agatka i wizyty kontrolne u specjalistów przypominają nam, że nigdy nie będzie w stu procentach zdrowym dzieckiem.

Jako rodzice staramy się, aby jej życie było jak najszczęśliwsze i walczymy, by jej połówka serduszka nie zatrzymała się za wcześnie, a Was po raz kolejny prosimy o wsparcie w postaci 1,5% podatku. Dla Was to niewiele, a dla niej znaczy wszystko!

Każda przekazana złotówka jest dla nas ogromnie ważna.

Dziękujemy

Marek i Joanna- rodzice Agatki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wskazanie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1949 AGATA JASIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	